
XII Międzynarodowy Kongres Azjatycki 

Toruń po raz kolejny stanie się miejscem wyjątkowego spotkania świata
nauki, dyplomacji, kultury i biznesu – wszystko za sprawą XII
Międzynarodowego Kongresu Azjatyckiego, który odbędzie się w dniach
21–23 maja 2025 roku.

Tegoroczna edycja, zatytułowana „Building Bridges: Variety of Models for
International Cooperation and Imagined Future”, skoncentruje się na różnorodnych
modelach współpracy międzynarodowej oraz przyszłości relacji pomiędzy Azją a
Europą.

Międzynarodowy Kongres Azjatycki to jedno z najważniejszych wydarzeń naukowych,
kulturalnych i gospodarczych w Europie Środkowej, poświęconych tematyce
azjatyckiej. Od ponad dwudziestu lat przyciąga ekspertów z całego świata:
naukowców, dyplomatów, przedstawicieli administracji, przedsiębiorców,
dziennikarzy i pasjonatów Azji.

Podczas trzech dni Kongresu odbędzie się wiele paneli dyskusyjnych, seminariów,
webinariów oraz wydarzeń kulturalnych i biznesowych.

Wśród zaplanowanych atrakcji znajdą się między innymi prelekcje wybitnych
specjalistów z zakresu polityki, gospodarki, inwestycji i innowacji, wystawy
artystyczne i pokazy filmowe, degustacje potraw azjatyckich.

Poza sesjami naukowymi, spotkaniami dyplomatycznymi i biznesowymi, nieodzowną
częścią MKA są imprezy towarzyszące, współorganizowane z partnerami
przedsięwzięcia przez cały rok 2025.

W 2025 roku zaszczytną rolę Gościa Honorowego pełni Amirsaid Agzamkhodjaev,
Ambasador Republiki Uzbekistanu w Polsce.

Z tej okazji uczestnicy kongresu będą mieli wyjątkową możliwość zapoznania się z
kulturą, dziedzictwem oraz potencjałem gospodarczym tego kraju. Wydarzenie
przewiduje szereg spotkań, debat i prezentacji poświęconych współpracy polsko-
uzbeckiej oraz szerzej – relacjom Europy z Azją Centralną.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/xii-miedzynarodowy-kongres-azjatycki


21 maja 2025 r. na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu
odbędzie się Dzień Uzbekistanu którego częścią jest konferencja "Azja Centralna
jako miejsce prowadzenia działalności gospodarczej ze szczególnym uwzględnieniem
Uzbekistanu". Spotkanie rozpocznie się o godz. 11.00 w nowej Sali Rady Wydziału,
ul. Gagarina 13a. Udział w konferencji zapowiedzieli przedstawiciele: ambasad,
polskich instytucji rządowych i samorządowych, biznesu, Polsko-Kazachstańskiej
Handlowo-Przemysłowej, regionalnych instytucji okołobiznesowych, środowiska
naukowego. 
Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski jest Patronem Honorowym Kongresu, a
Miasto Toruń partnerem strategicznym.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu od lat wspiera organizacyjnie i promocyjnie to
największe międzynarodowe wydarzenie odbywające się w naszym mieście.

Dzięki temu Toruń umacnia swoją pozycję jako ważne centrum debaty nad
współczesnymi wyzwaniami i perspektywami współpracy z krajami Azji.

Szczegółowy program Kongresu dostępny jest pod linkiem:

XII KONGRES AZJATYCKI - Program Wydarzenia

Zapraszamy także do odwiedzenia strony wydarzenia: https://kongresazja.pl/pl
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